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EURUSD

ABD Başkanı Donald Trump, Şengen bölgesi, İngiltere, İrlanda ve

Brezilya'ya Kovid-19'dan dolayı seyahat yasağını, 26 Ocak'tan

itibaren geçerli olmak üzere kaldırdı. Yeni başkan Joe Biden ise

seyahat yasağını kaldıran kararı onaylamadı

Trump, 2020 Mart ayında Şengen bölgesinde yer alan Avrupa

ülkelerinin yanı sıra İngiltere, İrlanda ve Brezilya'dan ABD'ye

seyahat eden yabancı ülke vatandaşlarına getirilen seyahat

yasaklarına ilişkin yeni bir karara imza attı.

Yasağın kaldırılmasına yönelik imzaladığı genelgede Trump, ABD

Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezinin (CDC), 26 Ocak'tan

itibaren dış hatlardan seyahat eden tüm yolculardan "negatif"

Kovid-19 test sonucu isteyeceğini anımsattı.

CDC'nin bu uygulamasının, sağlık açısından güvenliğin

sağlanması adına yeterli olduğunu belirten Trump, bu tarihten

itibaren söz konusu ülkelere yönelik yasakların da kalkacağını

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişin temele bağlı olarak desteklendiği EURUSD paritesinde

1.2059 önemli destek seviyesidir. Düşüşlerin kısıtlı kalacağı ön

görülmektedir. 1.2039 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere'de korona virüs salgınında son 24 saatte 599 kişinin

hayatını kaybetmesiyle toplam can kaybı 89 bin 860'a yükseldi.

Ülkede yaklaşık 4 milyon kişi ise Covid-19’a karşı aşılandı.

İngiltere'de yeni tip korona virüs (Covid-19) salgınında vaka ve

can kayıpları artmaya devam ediyor. İngiltere Sağlık Bakanlığı

tarafından yapılan açıklamada, son 24 saatte 599 kişinin

hayatını kaybettiği, toplam can kaybının ise 89 bin 860'a

yükseldiği belirtildi. Ülkede son 24 saatte 37 bin 535 vakanın

tespit edilmesiyle toplam vaka sayısı 3 milyon 433 bin 494'e

yükseldi.

İngiltere hükümetinin Covid-19 aşı yönetmeliğine göre aşılama 

programında üçüncü ve dördüncü öncelikli grubu oluşturan 70'li 

yaşlarındaki bireylere ve klinik olarak savunmasız kişilere bu 

haftadan itibaren aşı uygulanacağı açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3544 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da yapılan corona virüsü (Covid-19) testleri sonucunda 3

kişide corona virüsünün İngiltere'de görülen yeni mutasyonu tespit

dildi. Pozitif test sonucu alınan 3 kişinin daha önce yurtdışı

geçmişinin bulunmadığı belirtildi.

Corona virüsünün (Covid-19) yeni mutasyonu dünya geneline

yayılmaya devam ediyor. Japonya Sağlık Bakanlığı tarafından

yapılan açıklamada, coronanın İngiltere’de görülen yeni

mutasyonunun daha önce yurtdışı geçmişi bulunmayan 3

Japonya vatandaşında tespit edildiği bildirildi.

Japonya’nın Shizuoka eyaletinde yaşadığı doğrulanan 20’li ve

40’lı yaşlardaki 2 kadın ve 60’lı yaşlardaki bir erkeğin, yapılan

detaylı testler sonucunda corona virüsünün İngiltere’de görülen

yeni mutasyonunu taşıdığı ifade edildi. Aynı zamanda 3 kişinin

yeni mutasyonla nasıl enfekte olduğu konusunda araştırılmaların

başlatıldığı belirtildi. Son açıklamanın ardından, Japonya'da

Covid-19 virüsünün yeni mutasyonu ile enfekte olan hastaların

sayısı 45’e yükseldi. Coronanın yeni mutasyonunun ise yüzde

70’e varan oranda daha fazla bulaşıcı olduğu belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,015 ve 104,095 

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun 

seviyeler olarak gözükmektedir. 

İCH: NÖTR MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın piyasaları, 2013 yılının Ocak ayında sert bir şekilde düşmüş

ve iki yıl boyunca düşük fiyat seviyelerinde seyretmişti. 2021'in

Ocak ayında ise bu sert düşüşe neden olan işaretlerin yeniden

ortaya çıktığı görülüyor. Altın fiyatlarında 2013 yılında yaşanan

sert düşüş tekrarlanır mı?

Altın fiyatları 8 yıldan sonra ilk defa Ocak ayını düşüşle

kapatmaya doğru ilerliyor. Altın için yüksek sezon olarak

düşünülen Ocak ayında, altının zayıf bir seyir izlemesi 2021’in

kalanında satışların artabileceğine dair riskleri de artırıyor.

Çin’de yeni ay yılı kutlamaları yaklaşırken artan mücevherat,

sikke ve külçe altın satışlarından dolayı Ocak ayında altına talep

genellikle yüksek olur. Altın, geçtiğimiz senelerdeki 10 Ocak

ayının 8’inde ralli yaparak son 10 senedeki Ocak aylarında

ortalama yüzde 3,7 yükseliş kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1837 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1856 ve 1867 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1818 -1791 destek seviyeleri kısa

vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, artan

sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) talebinin bu yılın ilk yarısında

piyasadaki arz fazlasını azaltacağını açıkladı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, artan

sıvılaştırılmış doğal gaz (LNG) talebinin bu yılın ilk yarısında

piyasadaki arz fazlasını azaltacağını duyurdu.

Fitch'ten yapılan açıklamada, Avrupa depolama tesislerindeki

gaz hacminin Kuzey Yarım Küre'deki soğuk kış nedeniyle

normale döndüğü aktarıldı.

Bu durumun Avrupa ve Asya'da gaz üreticilerinin performansına

fayda sağlayan bir fiyat artışına yol açtığına işaret edilen

açıklamada, LNG açığının geçici olduğu, aşırı sıvılaştırma

kapasitesinin bu yılın sonlarında, hava koşullarının düzeldiği ve

talebin azaldığı zamanlarda fiyatlar üzerinde etkili olmasının

beklendiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 52,26 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve dolar ile ilgili gelişmeler

yakından takip edilmelidir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Almanya'da koronavirüs salgını nedeniyle yürürlükte olan

kısıtlamaların daha da sertleştirilerek uzatılması gündemde.

Karar için gözler Başbakan Merkel'in eyalet başbakanları ile Salı

günü yapacağı toplantıda. Almanya'da koronavirüs salgınının

önüne geçilebilmesi için uygulanmaya başlayan kısıtlamaların

uzatılması bekleniyor. Daha önce alınan kararla 31 Ocak'a kadar

geçerli olan kısıtlamaların iki hafta daha uzatılabileceği

belirtiliyor. Önlemlerin de sıkılaştırılması gündemde.

Almanya Başbakanı Angela Merkel'in eyalet başbakanları ile Salı

günü yapacağı toplantıda önlemler masaya yatırılacak. Bu

buluşma öncesinde açıklama yapan Maliye Bakanı Olaf Scholz

ile Ekonomi Bakanı Peter Altmaier,31 Ocak'a kadar sürmesi

planlanan kısıtlamaların bu tarihten itibaren uzatılması ve

sıkılaştırılması yönünde görüş bildirdi.

Maliye Bakanı Scholz, kısıtlamaların uzatılmasının yararlı

olacağını belirterek, "Bunun 14 gün daha uzayacağını

varsayıyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13773 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin mart ayında yaşadığı %54’lük düşüşün ardından yaklaşık

%1000 oranında yükseliş gösterdi. Kısa sürede 3750$

seviyelerinden 42.000$ seviyelerine kadar yükselen Bitcoin’de

büyük düzeltme yakın olabilir mi?

Her ne kadar Bitcoin 40.000$ seviyesinden 2 defa ret yemiş olsa

da, 35.000$ bandından kendisine destek bulmayı başardı.

Bitcoin’in arzının kısıtlılığı nedeniyle artan talep Bitcoin’i 30.000$

üstünde tutmayı başardı. Bunda en büyük etken artan balina

cüzdanları oldu.

Zincir içi verilerini analiz eden Glassnode verilerine göre,

Bitcoin’de yaşanan her düşüşte balinalar portföylerine biraz daha

Bitcoin eklemişe benziyor. Bitcoin’de son haftalarda yaşanan

yavaşlamaya rağmen elinde 1000 BTC’den fazla BTC olan

hesaplar en yüksek seviyeye ulaştı. Balina hareketleri 50.000$’ın

üzerine çıkmayı bekleyen bir harekete hazırlanıyor gibi görünse

de başka bir indikatör pazarın zirveye yakın olduğunu ve büyük

bir düzeltmenin yakında geleceğini işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 34910 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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